РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   28 сентября 2023 г.                                                                                    №33
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О признании утратившим силу
 Постановление администрации
Жерновецкого сельского поселения
 от 20.01.2023 №6 «О внесении изменений
в постановление администрации Жерновецкого
сельского поселения от 19.01.2018 №4 «Об
утверждении программы комплексного развития
 транспортной инфраструктуры»

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативного правового акта администрация Жерновецкого сельского поселения постановляет:
    1.Признать утратившим силу «Постановление администрации Жерновецкого сельского поселения  от 20.01.2023 №6 «О внесении изменений в постановление администрации Жерновецкого сельского поселения от 19.01.2018 №4 «Об
утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры».
   2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.

И.о.главы сельского поселения                                              О.В.Прус